
Posição Inscrição Nome CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000587000637 CLAUDIO FRANCISCO AURELIANO 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 35 32,5 67,5 APROVADO 24/05/1970

2º 000587000832 AROLDO MARQUES DE OLIVEIRA 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 35 27,5 62,5 APROVADO 09/12/1974

3º 000587000454 WILSON RAMOS ARAUJO 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 30 27,5 57,5 APROVADO 28/06/1987

4º 000587000785 JOAO PAULO MESSIAS 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 35 20 55 APROVADO 10/07/1983

1º 000587000117 JOAO ALBERTO CALONGE CAMPOLINA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 47,5 85 APROVADO 21/02/2002

2º 000587000857 Marcus Roberto Oliveira de Miranda 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 42,5 40 82,5 APROVADO 29/01/1988

3º 000587000732 LUIZ MIGUEL SOARES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 42,5 80 APROVADO 30/03/1986

4º 000587001407 RAPHAEL COSTA SANTOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 42,5 77,5 APROVADO 30/11/1984

5º 000587001197 LUCIO HELENO DUARTE DE OLIVEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 40 77,5 APROVADO 21/10/1974

6º 000587000097 KAREN LUIZA COSTA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 40 77,5 APROVADO 14/06/1994

7º 000587000415 MICAELA ALEXANDRA SILVA DIAS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 40 77,5 APROVADO 03/12/1998

8º 000587000949 HEBROM HENRIQUE DE ARAUJO COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 42,5 75 APROVADO 30/11/2004

9º 000587000766 TATIANE PALHARES FERNANDES RODRIGUES REIS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 40 75 APROVADO 22/04/1979

10º 000587001030 FILIPE AUGUSTO MAMEDE COSTA CUNHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 40 75 APROVADO 22/08/1994

11º 000587000023 BARBARA LUIZA DE FREITAS VIEIRA AVELAR 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 40 75 APROVADO 10/05/1996

12º 000587001361 IZABELE LIMA DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 40 75 APROVADO 12/12/2001

13º 000587000997 EDNA FERNANDES DA SILVA FREITAS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 35 75 APROVADO 04/07/1986

14º 000587000478 DENISE FERREIRA COSME 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 40 72,5 APROVADO 15/08/1969

15º 000587001111 JESSICA ALINE ALVES DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 40 72,5 APROVADO 19/12/1985

16º 000587000814 LUCIANA DOS ANJOS APARECIDA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 37,5 72,5 APROVADO 20/09/1988

17º 000587000246 NAIELY NOGUEIRA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 35 72,5 APROVADO 16/02/2004

18º 000587000967 LORENA OTAVIANO LUCAS GOMES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 32,5 72,5 APROVADO 25/02/1991

19º 000587001270 JULIA MOREIRA DE OLIVEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 32,5 72,5 APROVADO 28/12/2002

20º 000587001320 MARIA EDUARDA SILVA FERREIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 32,5 72,5 APROVADO 19/09/2006

21º 000587000401 MARIA ALICE CAMPOLINA LOPES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 42,5 30 72,5 APROVADO 26/07/1999

22º 000587001110 THAIS GONCALVES SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 37,5 70 APROVADO 28/05/1999

23º 000587000515 MERYLISE REZENDE SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 35 70 APROVADO 31/05/1993

24º 000587001380 THAIS RAYNE XAVIER TEIXEIRA DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 35 70 APROVADO 31/05/1994

25º 000587000010 DEBORA ESTER COSTA JESUS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 35 70 APROVADO 15/11/2005

26º 000587000829 ANA LUIZA DA SILVA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 35 70 APROVADO 05/12/2005

27º 000587000735 EMERSON MOREIRA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 21/07/1975

28º 000587001067 LETICIA SILVA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 03/01/1997

29º 000587001048 ANA JULIA BIBIANO DE MENEZES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 11/12/2005

30º 000587001046 JOAO VITOR PINTO DA ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 04/06/2007

31º 000587000889 GISELE ALVES PIRES MOREIRA COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 30 70 APROVADO 17/10/1989

32º 000587000966 ANGELA MARIA DE JESUS FERREIRA CARVALHO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 45 25 70 APROVADO 21/02/1985

33º 000587001057 LUIZ FERNANDO COSTA MESSIAS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 42,5 67,5 APROVADO 24/10/1994

34º 000587001372 VITOR GABRIEL MATOS PAES DO AMARAL 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 37,5 67,5 APROVADO 02/08/2001

35º 000587000058 JOAO BATISTA GONCALVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 07/04/1980

36º 000587001104 ERNESTO SILVA POZENATO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 26/11/1983

37º 000587001253 GISELE APARECIDA DE MELO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 31/08/1995

38º 000587000207 THIAGO FRANCISCO APOLONIO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 32,5 67,5 APROVADO 28/03/1981

39º 000587000259 GABRIEL HENRIQUE VIANA DE MORAIS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 30 67,5 APROVADO 21/02/2003

40º 000587001052 ANNA LUISA RODRIGUES ALVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 30 67,5 APROVADO 23/10/2006

41º 000587000170 MICHELLE APARECIDA COELHO DE OLIVEIRA DOS REIS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 27,5 67,5 APROVADO 18/03/1986

42º 000587001214 FRANCIELLE DE FATIMA CAMARGOS LIMA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 27,5 67,5 APROVADO 27/04/1992

43º 000587001114 SABRINA JESUS LUCIANO DUARTE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 27,5 67,5 APROVADO 13/07/1995

44º 000587001022 ERICA MAGDA COSTA DINIZ 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 27,5 67,5 APROVADO 15/05/2006

45º 000587000987 DENIS WARLEI OLIVEIRA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 35 65 APROVADO 12/06/1990

46º 000587001109 DEBORA ALINE ROCHA COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 35 65 APROVADO 23/12/1992

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

 ESTADO DE MINAS GERAIS                                                                                                                                                                                                                                                                        

CAMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS                                                                                                                                                                                                                                                                  

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

 Câmara Municipal de ESMERALDAS-MG, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Padre Burgos, 277 - Centro, Esmeraldas - MG, neste ato 

representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador GUSTAVO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público  o Resultado 

Final da Prova Objetiva conforme segue adiante. 

ESMERALDAS-MG, 27 de dezembro de 2024. 



47º 000587001047 HELCIO RODRIGUES SILVA GARCIA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 32,5 65 APROVADO 09/07/2002

48º 000587000438 EMILENE GOMES DE ANDRADE MARTINS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 13/04/1981

49º 000587001376 EDILAINE SOARES DO AMARAL MENDES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 21/04/1989

50º 000587001099 CAMILA SILVA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 06/10/1998

51º 000587001196 JESSICA DA SILVA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 27,5 65 APROVADO 25/04/1992

52º 000587001018 MARCELLA CRISTINE VIEIRA AMARAL 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 27,5 65 APROVADO 04/08/1999

53º 000587001277 LUCAS WANDER MARCAL REZENDE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 27,5 65 APROVADO 23/11/2001

54º 000587001343 BRENNO FELICIANO SILVA MELO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 25 65 APROVADO 10/12/2005

55º 000587000625 ADENISIS COSTA ALVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 35 62,5 APROVADO 03/08/1984

56º 000587001004 KECIA ROSA REZENDE MACHADO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 35 62,5 APROVADO 11/09/1984

57º 000587000934 KAUA N B PACHECO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 35 62,5 APROVADO 19/03/2007

58º 000587000851 MARIA DO ROSARIO DE MOURA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 32,5 62,5 APROVADO 17/11/1975

59º 000587000839 RAFAELA CRUZEIRO NOLASCO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 32,5 62,5 APROVADO 30/07/1995

60º 000587001348 JUAN RIBEIRO VIANA DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 32,5 62,5 APROVADO 17/12/2002

61º 000587001229 FRANCIELE SILVA FONSECA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 30 62,5 APROVADO 29/05/1998

62º 000587001271 JULIA EDITH SERAFIM DOS SANTOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 30 62,5 APROVADO 03/03/2006

63º 000587001347 LUCIANA MARIA DA COSTA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 27,5 62,5 APROVADO 14/06/1991

64º 000587000892 JOAO GABRIEL CHAVES SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 27,5 62,5 APROVADO 23/03/2000

65º 000587001219 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 27,5 62,5 APROVADO 11/10/2001

66º 000587000439 TAMIRES KAREN DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 27,5 62,5 APROVADO 07/08/2005

67º 000587001118 IGOR LEONARDO LEROY DUARTE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 22,5 62,5 APROVADO 10/06/1994

68º 000587001206 LAURA ARAUJO ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 35 60 APROVADO 02/11/2000

69º 000587001050 MARIA CLARA ALVES PEREIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 32,5 60 APROVADO 08/02/2006

70º 000587001007 LUCIANO SILVA CRUS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 12/12/1983

71º 000587001194 BIANKA RODRIGUES SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 11/05/1992

72º 000587001103 VIVIANE FERNANDA DE MORAIS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 22/04/1996

73º 000587000700 ALINE HELENA FRANCA DA PAIXAO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 20/01/2006

74º 000587000923 MARIA DA CONCEICAO VIEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 25 60 APROVADO 07/12/1983

75º 000587000216 KETLEEN LORRAINE SANTOS COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22,5 35 57,5 APROVADO 12/02/2001

76º 000587001105 ERICA NUNES NEVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 32,5 57,5 APROVADO 18/12/1981

77º 000587000935 LUCAS JOSE RAMOS DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 32,5 57,5 APROVADO 17/07/2006

78º 000587000890 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO SAPORI 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 30 57,5 APROVADO 15/06/2007

79º 000587000688 FELIX LUIZ NUNES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 01/03/1983

80º 000587001024 MARIA CELIA VIEIRA GASPAR 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 28/07/1987

81º 000587001095 SERGIO LINS DE AVELAR SANTOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 15/12/1994

82º 000587000781 CAMILA REZENDE DE SOUZA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 21/08/1995

83º 000587000795 JULIA GOMES SUVALSKY VIEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 15/08/1996

84º 000587000111 RAQUEL DE CASTRO DURAES AROEIRA SANTOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 30/12/1998

85º 000587001143 LUIZ FERNANDO SILVA ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 07/03/2001

86º 000587001016 JULIA PATRICIA DE MELO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 25 57,5 APROVADO 08/03/1980

87º 000587001290 CLARA ELISA SOARES ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 25 57,5 APROVADO 14/11/1999

88º 000587001280 NAYARA RAIANE DE SOUZA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 20 57,5 APROVADO 13/02/1997

89º 000587000846 ANA CAROLINA APARECIDA DE MELO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22,5 32,5 55 APROVADO 05/03/1999

90º 000587001306 DANIELLE PATRICIA DE OLIVEIRA FERREIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 30 55 APROVADO 04/03/1980

91º 000587000827 CAMILA CRUZEIRO NOLASCO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 27,5 55 APROVADO 01/05/1993

92º 000587001033 LORRANA FRANCIELLEN SOARES DA CRUZ 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 25 55 APROVADO 05/05/1999

93º 000587001344 ISABELLE FATIMA SANTOS DOS ANJOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 22,5 55 APROVADO 13/05/1996

94º 000587000971 JULIO CESAR VIEIRA TIMOTEO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 22,5 55 APROVADO 04/11/2004

95º 000587001265 SOPHIA MUNIZ DE AVILA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 20 55 APROVADO 19/06/2006

96º 000587001123 ANA LUIZA SILVA DE FREITAS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 27,5 52,5 APROVADO 23/04/2006

97º 000587001199 DANIELLE CAMILA ROCHA DE ANDRADE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 25 52,5 APROVADO 29/12/1984

98º 000587000042 PATRICIA MADALENS RODRIGUES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 20 52,5 APROVADO 22/10/1983

99º 000587001010 KEILA CRISTINA LUZ DE OLIVEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 20 52,5 APROVADO 05/04/1986

100º 000587000032 RICARDO HENRIQUE BARBOSA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 20 52,5 APROVADO 24/11/1988

101º 000587001081 MONIK KARINE APARECIDA REZENDE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 20 52,5 APROVADO 18/05/1989

102º 000587001279 FLAVIA PEREIRA REZENDE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 25 50 APROVADO 27/03/1989

103º 000587000105 ISABELA RENATA DOS SANTOS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 25 50 APROVADO 02/09/1994

104º 000587001375 RAQUEL ANTUNES ABREU 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 22,5 50 APROVADO 11/05/2006

105º 000587001011 EMANUELY LORENA DE OLIVEIRA GONCALVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 20 50 APROVADO 25/03/1998

1º 000587000550 EDUARDO CALDAS MELO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42,5 47,5 90 APROVADO 21/04/1967

2º 000587000925 SILVIA HELENA AGUIAR SARAIVA GOMES 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 47,5 85 APROVADO 13/10/1979

3º 000587001051 FELIPE APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 45 85 APROVADO 14/08/1985

4º 000587001234 VINICIUS DE OLIVEIRA LARA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 45 85 APROVADO 28/07/1996

5º 000587000053 GRAZIELY SILVA EDUARDO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42,5 42,5 85 APROVADO 24/05/1999

6º 000587001274 WESLEY DE OLIVEIRA FREITAS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35 45 80 APROVADO 30/03/1990



7º 000587000233 ALINE ASSIS SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 40 80 APROVADO 07/07/1994

8º 000587000639 ANA LUIZA SANTOS SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42,5 37,5 80 APROVADO 15/01/2001

9º 000587000725 ANDREZA PEREIRA DOS SANTOS MELLO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 45 77,5 APROVADO 17/02/1982

10º 000587000110 SAMANTHA MARIA ELIAS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42,5 35 77,5 APROVADO 30/04/1992

11º 000587000197 EBSON TRINDADE DINIZ 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45 32,5 77,5 APROVADO 31/12/1980

12º 000587001019 ADRIANA MARIA ROSA DE ALMEIDA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 37,5 75 APROVADO 15/10/1988

13º 000587000180 LUIZ ARTHUR ALVES BARROS RIBEIRO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 35 75 APROVADO 12/06/2001

14º 000587001386 JOYCE MARIA RIBEIRO PIRES 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42,5 32,5 75 APROVADO 26/01/1988

15º 000587000977 JULIANA CORDEIRO DINIZ 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35 37,5 72,5 APROVADO 07/05/1983

16º 000587000400 JEFFERSON PEREIRA CANCADO DE ARAUJO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 35 72,5 APROVADO 21/05/1990

17º 000587000831 LAIS MOREIRA COSTA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 35 72,5 APROVADO 15/02/1996

18º 000587001167 MATEUS GUSTAVO DE GOIS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 37,5 70 APROVADO 01/12/1993

19º 000587000752 CAMILLA SOARES JERONIMO DE SANT ANA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 14/10/1991

20º 000587001125 OSVALDO BARBOSA DE REZENDE JUNIOR 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30 37,5 67,5 APROVADO 23/11/1988

21º 000587000507 AMARILDO FERREIRA SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 22/03/1962

22º 000587000737 SERGIO CAVALCANTE TEIXEIRA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 02/08/1969

23º 000587000556 RAPHAEL LUCAS ROCHA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 19/02/1992

24º 000587000134 DANIELA CRISTINA GOMES DA SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 30 67,5 APROVADO 03/05/1997

25º 000587000147 HELLEN CRISTINA DOS SANTOS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30 35 65 APROVADO 10/08/1999

26º 000587000549 HENRIQUE INACIO SOUZA DINIZ REZENDE 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 32,5 65 APROVADO 25/10/1997

27º 000587001172 THAS CAMARGOS SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 32,5 65 APROVADO 09/03/2001

28º 000587000982 ELIZIENE ALVES DA SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 24/12/1992

29º 000587000604 LEANDRO LEROY DE SOUSA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35 27,5 62,5 APROVADO 31/10/1989

30º 000587000740 MIRIAN DA SILVA CORDEIRO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25 35 60 APROVADO 01/03/2001

31º 000587001221 FERNANDO AUGUSTO BELO LARA AZEVEDO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 22,5 35 57,5 APROVADO 18/04/1998

32º 000587001186 ANGELA MARIA MORAIS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 27,5 22,5 50 APROVADO 16/11/1974

1º 000587000972 RODRIGO PEREIRA LYRIO 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 45 27,5 72,5 APROVADO 01/02/1988

2º 000587000073 JOAO ANTONIO FARNESI PEREIRA 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 27,5 37,5 65 APROVADO 13/02/1987

3º 000587001000 RAFAEL RIBEIRO ALVES PEREIRA 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 35 30 65 APROVADO 26/01/1991

4º 000587000355 CARLA GEOVANA DINIZ ALMEIDA 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 30 20 50 APROVADO 28/05/2003

5º 000587000457 LUCIANO MACHADO DORIA DE FARIA 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 32,5 17,5 50 APROVADO 04/01/1975

1º 000587000698 OLAVO BLASCHKE DA SILVA PONTES NOGUEIRA 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 40 45 85 APROVADO 10/08/1992

2º 000587000434 CAMILA RODRIGUES DE FARIA 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 35 45 80 APROVADO 05/06/1989

3º 000587000506 HENRIQUE FREDERICO DA CRUZ MARIA 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 27,5 47,5 75 APROVADO 11/04/1984

4º 000587000866 MARIA CAROLINA FERREIRA MILANI 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 30 32,5 62,5 APROVADO 23/06/1983

5º 000587001189 REINALDO MAXIMO AMARAL 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 30 30 60 APROVADO 20/04/1979

6º 000587001228 VICTOR HUGO ALVES DE ALKMIM 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 32,5 27,5 60 APROVADO 25/02/1983

7º 000587000989 GLEICE CAMPOLINA DE OLIVEIRA 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 25 32,5 57,5 APROVADO 02/03/1976

8º 000587000816 CARLOS ALBERTO VITOR 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 25 32,5 57,5 APROVADO 13/08/1977

9º 000587000078 EDMARA RIBEIRO CANUTO 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 30 27,5 57,5 APROVADO 07/08/1968

10º 000587001299 NUBIA RIBEIRO DE JESUS 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 17,5 32,5 50 APROVADO 15/12/1993

1º 000587000633 MARIA GABRIELA DE SOUZA LARA 06 06-JORNALISTA 40 25 65 APROVADO 08/05/1997

2º 000587000345 GUILHERME PIVOTO PORTO 06 06-JORNALISTA 42,5 17,5 60 APROVADO 12/02/1990

3º 000587000041 CAMILA DIAS MOTTA DE OLIVEIRA 06 06-JORNALISTA 32,5 22,5 55 APROVADO 28/10/1986

4º 000587000854 GUILHERME ASSIS AROEIRA CARDOSO 06 06-JORNALISTA 30 20 50 APROVADO 23/09/1989

1º 000587000039 ANA LUIZA MONTEIRO BASTOS ORNELLAS 07 07-CONTROLADOR 37,5 47,5 85 APROVADO 23/12/1995

2º 000587000222 ADILSON PAIXAO DE SOUZA 07 07-CONTROLADOR 37,5 40 77,5 APROVADO 30/04/1979

3º 000587000525 MATEUS GUSTAVO DE GOIS 07 07-CONTROLADOR 32,5 42,5 75 APROVADO 01/12/1993

4º 000587000772 TIAGO FELIPE PAIVA ARAUJO 07 07-CONTROLADOR 32,5 40 72,5 APROVADO 10/08/1995

5º 000587000175 GIOVANNA ALVES SILVA 07 07-CONTROLADOR 37,5 35 72,5 APROVADO 26/10/1998

6º 000587000422 BRUNO DE CASTRO DIAS 07 07-CONTROLADOR 27,5 42,5 70 APROVADO 18/06/1984

7º 000587000570 RHAIONE ESTER REZENDE SILVA 07 07-CONTROLADOR 25 40 65 APROVADO 22/07/1996

8º 000587000273 DEMIAN MEDEIROS PENA 07 07-CONTROLADOR 27,5 35 62,5 APROVADO 14/07/1980

9º 000587000940 JULIA SIQUEIRA CAMARGOS LUCAS 07 07-CONTROLADOR 27,5 35 62,5 APROVADO 05/02/1997

10º 000587000791 EDINALDO BANDEIRA MENDES 07 07-CONTROLADOR 22,5 35 57,5 APROVADO 23/09/1986

11º 000587000092 ADRIANO JUNIO DE ALMEIDA TEIXEIRA 07 07-CONTROLADOR 27,5 30 57,5 APROVADO 04/10/1990

12º 000587000467 MADSON LOPES SOUZA 07 07-CONTROLADOR 20 35 55 APROVADO 19/07/1978

13º 000587000508 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS 07 07-CONTROLADOR 17,5 35 52,5 APROVADO 26/03/1996

14º 000587000979 ROSANA FERREIRA LOPES 07 07-CONTROLADOR 20 30 50 APROVADO 17/04/1974

1º 000587000450 MARCO AURELIO VIEIRA DO CARMO 08 08-CONTADOR 30 45 75 APROVADO 23/07/1980

2º 000587001073 KARINA BATISTA DE AQUINO 08 08-CONTADOR 35 37,5 72,5 APROVADO 07/09/1990

3º 000587000017 KAROLINA MOREIRA XAVIER 08 08-CONTADOR 35 37,5 72,5 APROVADO 17/04/1996

4º 000587000531 GABRIELLE CASSIA DOS REIS PROFETA 08 08-CONTADOR 27,5 42,5 70 APROVADO 30/01/1985

5º 000587000969 MARIA ANGELICA FONSECA GONCALVES 08 08-CONTADOR 32,5 37,5 70 APROVADO 11/02/1969

6º 000587000569 CINTIA FERNANDA DOS SANTOS DUTRA 08 08-CONTADOR 32,5 37,5 70 APROVADO 16/06/1993



7º 000587000879 DENISE OLIVEIRA FERNANDES ARAUJO 08 08-CONTADOR 30 37,5 67,5 APROVADO 15/08/1989

8º 000587000098 KAREN LUIZA COSTA RIBEIRO 08 08-CONTADOR 32,5 27,5 60 APROVADO 14/06/1994

9º 000587001301 RICARDO ROCHA DO VALLE 08 08-CONTADOR 22,5 35 57,5 APROVADO 06/05/1973

10º 000587000096 LEINAD DE CARVALHO SILVA 08 08-CONTADOR 30 27,5 57,5 APROVADO 03/11/1986

11º 000587000135 LAURA FERNANDA MOREIRA DA PAIXAO 08 08-CONTADOR 35 22,5 57,5 APROVADO 22/08/2000

12º 000587000608 KLAIVER JUNKER JARDIM 08 08-CONTADOR 17,5 35 52,5 APROVADO 02/03/1989

13º 000587000542 ANA FLAVIA CARVALHO ROCHA 08 08-CONTADOR 22,5 30 52,5 APROVADO 03/06/1992

14º 000587001387 DAVID DE SOUSA XAVIER 08 08-CONTADOR 22,5 27,5 50 APROVADO 24/12/1990

15º 000587000787 DAVIDSON FIGUEIREDO DIANA 08 08-CONTADOR 30 20 50 APROVADO 29/10/1974

1º 000587000498 ALEXANDRE LUIZ FERNANDES OLIVEIRA DIAS 09 09-PROCURADOR 47,5 47,5 95 APROVADO 28/08/2000

2º 000587000938 JONATHAN FANTINI BAPTISTA 09 09-PROCURADOR 35 50 85 APROVADO 11/08/1964

3º 000587000524 FELIPE GABRIEL MARQUES COSTA 09 09-PROCURADOR 37,5 47,5 85 APROVADO 29/07/1992

4º 000587000482 AMANDA KAROLINA SILVA PEREIRA 09 09-PROCURADOR 40 45 85 APROVADO 16/05/1996

5º 000587000462 TOBIAS COELHO TEIXEIRA 09 09-PROCURADOR 42,5 42,5 85 APROVADO 28/02/1989

6º 000587000181 RAPHAEL AMARAL GURGEL PIRES 09 09-PROCURADOR 32,5 50 82,5 APROVADO 31/10/1986

7º 000587000726 LAURO PHELLIPE HONORIO FRAGA 09 09-PROCURADOR 32,5 50 82,5 APROVADO 01/06/1998

8º 000587000121 WEMERSON VENTURA DA SILVA 09 09-PROCURADOR 35 47,5 82,5 APROVADO 20/12/1983

9º 000587000101 VITORIA MACHADO DA SILVA 09 09-PROCURADOR 42,5 40 82,5 APROVADO 05/02/2001

10º 000587000390 GIOVANNI CARLO BATISTA FERRARI 09 09-PROCURADOR 45 35 80 APROVADO 21/07/1989

11º 000587000477 JUNIO FREDERICO PEREIRA NEUBANER 09 09-PROCURADOR 32,5 45 77,5 APROVADO 24/06/1990

12º 000587000893 WALTER XAVIER AZEVEDO BARCELOS 09 09-PROCURADOR 35 42,5 77,5 APROVADO 28/09/1976

13º 000587000768 LIDIA SANTOS DE MORAIS 09 09-PROCURADOR 32,5 42,5 75 APROVADO 03/01/1997

14º 000587000158 ERICA APARECIDA DE SOUSA 09 09-PROCURADOR 35 40 75 APROVADO 03/06/1983

15º 000587000649 DAVI CAMPOS DE MELO ROCHA 09 09-PROCURADOR 35 40 75 APROVADO 20/02/2001

16º 000587000436 ISABELLA LARA BRAGA 09 09-PROCURADOR 40 35 75 APROVADO 07/11/1984

17º 000587000093 ARLEI ALADIM DOS SANTOS 09 09-PROCURADOR 30 42,5 72,5 APROVADO 01/12/1976

18º 000587000690 BARBARA KELLY MOREIRA RAMOS 09 09-PROCURADOR 30 42,5 72,5 APROVADO 03/08/1980

19º 000587000269 ROANA DAPHNE XAVIER DE CARVALHO 09 09-PROCURADOR 37,5 35 72,5 APROVADO 14/08/1996

20º 000587000544 GUILHERME HENRIQUE SILVA ROCHA 09 09-PROCURADOR 27,5 40 67,5 APROVADO 12/09/1995

21º 000587000563 CELIO BARROS BRANT 09 09-PROCURADOR 32,5 35 67,5 APROVADO 28/08/1977

22º 000587001207 BRUNA HOEHNE SILVA 09 09-PROCURADOR 37,5 30 67,5 APROVADO 05/07/1993

23º 000587000465 LETICIA SANTOS DE MORAIS CUNHA 09 09-PROCURADOR 22,5 42,5 65 APROVADO 28/12/1991

24º 000587000495 CLAUDIO CESAR PAULON REZENDE 09 09-PROCURADOR 25 40 65 APROVADO 21/11/1976

25º 000587001312 GEISY ALMEIDA BAMBIRRA 09 09-PROCURADOR 30 35 65 APROVADO 19/06/1984

26º 000587000941 NICOLAS PEREIRA DRUMOND 09 09-PROCURADOR 35 30 65 APROVADO 05/07/1993

27º 000587000490 FERNANDA SOUSA MOREIRA KREPPEL CAMARA 09 09-PROCURADOR 37,5 27,5 65 APROVADO 07/10/1990

28º 000587000939 PAULO VITOR RODRIGUES TINOCO DA SILVA 09 09-PROCURADOR 37,5 27,5 65 APROVADO 02/06/2000

29º 000587001070 LUCAS FELIPE RAMOS SOUZA 09 09-PROCURADOR 27,5 35 62,5 APROVADO 07/04/1996

30º 000587000356 FERNANDA APARECIDA CORREA OTONI 09 09-PROCURADOR 30 32,5 62,5 APROVADO 06/06/1982

31º 000587001150 ROGER JUNIOR ANDRADE 09 09-PROCURADOR 30 32,5 62,5 APROVADO 06/11/1988

32º 000587000631 HUGO PAIVA BARBOSA 09 09-PROCURADOR 32,5 30 62,5 APROVADO 28/02/1993

33º 000587001259 JOAO MAURICIO FERREIRA MELO 09 09-PROCURADOR 27,5 30 57,5 APROVADO 16/04/1993

34º 000587000721 NAYARA JOICE GONCALVES 09 09-PROCURADOR 27,5 30 57,5 APROVADO 09/10/1995

35º 000587000874 CAROLINA AQUINO DE SOUSA NUNES 09 09-PROCURADOR 30 27,5 57,5 APROVADO 05/02/2000

36º 000587001308 BRUNO GOMES MOREIRA DOS SANTOS 09 09-PROCURADOR 32,5 25 57,5 APROVADO 21/04/1984

37º 000587000325 DANIELY FONSECA VELOSO 09 09-PROCURADOR 25 30 55 APROVADO 23/02/1997

38º 000587001061 RENATO AMERICO BERTANI LIMA 09 09-PROCURADOR 27,5 27,5 55 APROVADO 12/08/1976

39º 000587001187 KENNYA SOUZA MARCHEZINI 09 09-PROCURADOR 20 32,5 52,5 APROVADO 04/02/1992

40º 000587000511 CAROLINE CAMPOS ROQUE 09 09-PROCURADOR 25 27,5 52,5 APROVADO 29/09/1997

41º 000587000529 ADRIANO TEIXEIRA DE CASTRO 09 09-PROCURADOR 20 30 50 APROVADO 23/01/1991

42º 000587001090 ALDO RAMOS DA SILVA 09 09-PROCURADOR 22,5 27,5 50 APROVADO 10/08/1971

1º 000587001065 CAMILA TEREZA TEIXEIRA E SILVA DE CARVALHO ALMEIDA 10 10-ADVOGADO 47,5 42,5 90 APROVADO 14/04/1997

2º 000587000278 JULIANE SAMIA OLVEIRA SILVA 10 10-ADVOGADO 35 47,5 82,5 APROVADO 01/08/1994

3º 000587000799 LUIZA MARISTELA TORRES TRINDADE 10 10-ADVOGADO 40 42,5 82,5 APROVADO 01/04/1998

4º 000587000382 PAULA BATISTA CAMPOLINA 10 10-ADVOGADO 45 37,5 82,5 APROVADO 10/02/1996

5º 000587000742 DAVID WILLIAN DE FREITAS REIS 10 10-ADVOGADO 40 40 80 APROVADO 23/03/1999

6º 000587000711 DIEGO HENRIQUE NOTORIO MACEDO 10 10-ADVOGADO 30 45 75 APROVADO 15/11/1997

7º 000587001218 JOYCE MARIA RIBEIRO PIRES 10 10-ADVOGADO 27,5 45 72,5 APROVADO 26/01/1988

8º 000587000380 MOISES RODRIGUES LOPES 10 10-ADVOGADO 30 42,5 72,5 APROVADO 03/03/1991

9º 000587001329 ISABELLA AGUIAR BIBIANO 10 10-ADVOGADO 32,5 40 72,5 APROVADO 06/10/1994

10º 000587000103 AMANDA MACHADO RODRIGUES 10 10-ADVOGADO 30 37,5 67,5 APROVADO 20/03/1995

11º 000587001036 SAVIO APARECIDO DINIZ CORREA 10 10-ADVOGADO 32,5 35 67,5 APROVADO 07/05/1998

12º 000587001093 WANESSA DE ASSIS ARAUJO 10 10-ADVOGADO 27,5 37,5 65 APROVADO 07/11/1993

13º 000587001108 DANUBIA STEFANY SILVA ROSARIO 10 10-ADVOGADO 22,5 40 62,5 APROVADO 07/09/1990

14º 000587000753 ARTHUR KOPP ALVES LISBOA 10 10-ADVOGADO 22,5 40 62,5 APROVADO 24/06/1997



15º 000587001082 LUIS FILIPE DA SILVA 10 10-ADVOGADO 25 37,5 62,5 APROVADO 06/08/1993

16º 000587001084 ANA CLARA SOUZA BELEM 10 10-ADVOGADO 27,5 32,5 60 APROVADO 18/09/2001

17º 000587001262 MARCELO HENRIQUE CHAVES 10 10-ADVOGADO 15 40 55 APROVADO 30/06/1982

18º 000587000021 BARBARA LUIZA DE FREITAS VIEIRA AVELAR 10 10-ADVOGADO 20 35 55 APROVADO 10/05/1996

19º 000587001115 ALICE CRISTINA RIBEIRO MARTINS 10 10-ADVOGADO 22,5 32,5 55 APROVADO 19/04/1994

20º 000587000019 ROBERTA PAULINO DA SILVA 10 10-ADVOGADO 22,5 27,5 50 APROVADO 27/08/1999

Posição Inscrição Nome CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000587000637 CLAUDIO FRANCISCO AURELIANO 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 35 32,5 67,5 APROVADO 24/05/1970

2º 000587000454 WILSON RAMOS ARAUJO 01 01-AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 30 27,5 57,5 APROVADO 28/06/1987

1º 000587000117 JOAO ALBERTO CALONGE CAMPOLINA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 47,5 85 APROVADO 21/02/2002

2º 000587000415 MICAELA ALEXANDRA SILVA DIAS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 40 77,5 APROVADO 03/12/1998

3º 000587000949 HEBROM HENRIQUE DE ARAUJO COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 42,5 75 APROVADO 30/11/2004

4º 000587000967 LORENA OTAVIANO LUCAS GOMES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 32,5 72,5 APROVADO 25/02/1991

5º 000587001320 MARIA EDUARDA SILVA FERREIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 32,5 72,5 APROVADO 19/09/2006

6º 000587001380 THAIS RAYNE XAVIER TEIXEIRA DA SILVA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 35 70 APROVADO 31/05/1994

7º 000587001104 ERNESTO SILVA POZENATO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 26/11/1983

8º 000587001114 SABRINA JESUS LUCIANO DUARTE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 27,5 67,5 APROVADO 13/07/1995

9º 000587001109 DEBORA ALINE ROCHA COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 35 65 APROVADO 23/12/1992

10º 000587001376 EDILAINE SOARES DO AMARAL MENDES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 21/04/1989

11º 000587001099 CAMILA SILVA RIBEIRO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 30 65 APROVADO 06/10/1998

12º 000587001277 LUCAS WANDER MARCAL REZENDE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37,5 27,5 65 APROVADO 23/11/2001

13º 000587000625 ADENISIS COSTA ALVES 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27,5 35 62,5 APROVADO 03/08/1984

14º 000587001229 FRANCIELE SILVA FONSECA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 30 62,5 APROVADO 29/05/1998

15º 000587001118 IGOR LEONARDO LEROY DUARTE 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40 22,5 62,5 APROVADO 10/06/1994

16º 000587001206 LAURA ARAUJO ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25 35 60 APROVADO 02/11/2000

17º 000587001007 LUCIANO SILVA CRUS 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 12/12/1983

18º 000587000700 ALINE HELENA FRANCA DA PAIXAO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 27,5 60 APROVADO 20/01/2006

19º 000587000923 MARIA DA CONCEICAO VIEIRA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 35 25 60 APROVADO 07/12/1983

20º 000587000216 KETLEEN LORRAINE SANTOS COSTA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22,5 35 57,5 APROVADO 12/02/2001

21º 000587001143 LUIZ FERNANDO SILVA ROCHA 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 27,5 57,5 APROVADO 07/03/2001

22º 000587001033 LORRANA FRANCIELLEN SOARES DA CRUZ 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 25 55 APROVADO 05/05/1999

23º 000587000971 JULIO CESAR VIEIRA TIMOTEO 02 02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 32,5 22,5 55 APROVADO 04/11/2004

1º 000587001019 ADRIANA MARIA ROSA DE ALMEIDA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 37,5 75 APROVADO 15/10/1988

2º 000587000180 LUIZ ARTHUR ALVES BARROS RIBEIRO 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 35 75 APROVADO 12/06/2001

3º 000587000831 LAIS MOREIRA COSTA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 35 72,5 APROVADO 15/02/1996

4º 000587001167 MATEUS GUSTAVO DE GOIS 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 37,5 70 APROVADO 01/12/1993

5º 000587000752 CAMILLA SOARES JERONIMO DE SANT ANA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 32,5 70 APROVADO 14/10/1991

6º 000587000556 RAPHAEL LUCAS ROCHA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32,5 35 67,5 APROVADO 19/02/1992

7º 000587000134 DANIELA CRISTINA GOMES DA SILVA 03 03-TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37,5 30 67,5 APROVADO 03/05/1997

1º 000587000073 JOAO ANTONIO FARNESI PEREIRA 04 04-ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 27,5 37,5 65 APROVADO 13/02/1987

1º 000587000506 HENRIQUE FREDERICO DA CRUZ MARIA 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 27,5 47,5 75 APROVADO 11/04/1984

2º 000587001189 REINALDO MAXIMO AMARAL 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 30 30 60 APROVADO 20/04/1979

3º 000587001299 NUBIA RIBEIRO DE JESUS 05 05-ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 17,5 32,5 50 APROVADO 15/12/1993

1º 000587000854 GUILHERME ASSIS AROEIRA CARDOSO 06 06-JORNALISTA 30 20 50 APROVADO 23/09/1989

1º 000587000222 ADILSON PAIXAO DE SOUZA 07 07-CONTROLADOR 37,5 40 77,5 APROVADO 30/04/1979

2º 000587000525 MATEUS GUSTAVO DE GOIS 07 07-CONTROLADOR 32,5 42,5 75 APROVADO 01/12/1993

3º 000587000791 EDINALDO BANDEIRA MENDES 07 07-CONTROLADOR 22,5 35 57,5 APROVADO 23/09/1986

4º 000587000467 MADSON LOPES SOUZA 07 07-CONTROLADOR 20 35 55 APROVADO 19/07/1978

1º 000587001073 KARINA BATISTA DE AQUINO 08 08-CONTADOR 35 37,5 72,5 APROVADO 07/09/1990

2º 000587000879 DENISE OLIVEIRA FERNANDES ARAUJO 08 08-CONTADOR 30 37,5 67,5 APROVADO 15/08/1989

3º 000587001301 RICARDO ROCHA DO VALLE 08 08-CONTADOR 22,5 35 57,5 APROVADO 06/05/1973

1º 000587000768 LIDIA SANTOS DE MORAIS 09 09-PROCURADOR 32,5 42,5 75 APROVADO 03/01/1997

2º 000587000158 ERICA APARECIDA DE SOUSA 09 09-PROCURADOR 35 40 75 APROVADO 03/06/1983

3º 000587000465 LETICIA SANTOS DE MORAIS CUNHA 09 09-PROCURADOR 22,5 42,5 65 APROVADO 28/12/1991

4º 000587000490 FERNANDA SOUSA MOREIRA KREPPEL CAMARA 09 09-PROCURADOR 37,5 27,5 65 APROVADO 07/10/1990

5º 000587000939 PAULO VITOR RODRIGUES TINOCO DA SILVA 09 09-PROCURADOR 37,5 27,5 65 APROVADO 02/06/2000

6º 000587001070 LUCAS FELIPE RAMOS SOUZA 09 09-PROCURADOR 27,5 35 62,5 APROVADO 07/04/1996

7º 000587000356 FERNANDA APARECIDA CORREA OTONI 09 09-PROCURADOR 30 32,5 62,5 APROVADO 06/06/1982

8º 000587000631 HUGO PAIVA BARBOSA 09 09-PROCURADOR 32,5 30 62,5 APROVADO 28/02/1993

9º 000587000721 NAYARA JOICE GONCALVES 09 09-PROCURADOR 27,5 30 57,5 APROVADO 09/10/1995

10º 000587001308 BRUNO GOMES MOREIRA DOS SANTOS 09 09-PROCURADOR 32,5 25 57,5 APROVADO 21/04/1984

11º 000587001187 KENNYA SOUZA MARCHEZINI 09 09-PROCURADOR 20 32,5 52,5 APROVADO 04/02/1992

12º 000587000529 ADRIANO TEIXEIRA DE CASTRO 09 09-PROCURADOR 20 30 50 APROVADO 23/01/1991

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS



1º 000587001115 ALICE CRISTINA RIBEIRO MARTINS 10 10-ADVOGADO 22,5 32,5 55 APROVADO 19/04/1994

Posição Inscrição Nome CÓD. CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASC.

1º 000587000467 MADSON LOPES SOUZA 07 07-CONTROLADOR 20 35 55 APROVADO 19/07/1978

RESULTADO FINAL - PCD


